⁵¹ „*Et hoc ideo credit et dixit, quia multi viri et mulieres veniebant ad sepulturam eius cum candelis et imaginibus et votis dicentes, quod deus operatus fuerat miracula circa eos vel suos per merita beati Dominici. Et voluerunt quidam claudere sepulturam ipsius fratris et patris beati Dominici et cooperire pannis sericis, sed fratres timentes prohibuerunt, ne ordo inde propter multitudinem turbaretur et ne aliqui dicerent, quod propter cupiditatem vel iactantiam fratres facerent predicta vel fieri paterentur.*“ Acta canonisationis, Testimonium fratris Venturae Veronensis, MOPH XVI, n. 9, s. 130–131. V podobnom duchu informoval aj Jordán Saský, keď napísal: „*Expergefacta siquidem post obitum viri dei reverentia populi, accurrentibusque multis, qui diversis infirmitatum quarumcumque premebantur molestis, ibique premanentibus diebus ac noctibus, fatebantur omnino se percepisse remedia sanitatum.*“ Libellus, Tamže, n. 122, s. 83.

⁵² „*Cum igitur ad edificationem fabricae ecclesie et claustrum Beati Nicolai ordinis fratrum Predicatorum Bononiensis nulle sint penitus nisi quod caritative sibi erogatur a christifidelibus facultates, universitatem vestram rogandam duximus attentius et hortandam et in remissionem vobis iniungimus peccatorum, quantinus locum ipsum frequentius visitantes, pias ibidem elemosinas et grata caritatis subsidia erogatis, ut per subventionem vestram tam pium opus ad finem laudabiliter perducat, et vos orationum et beneficiorum que ibi iugiter fiunt effecti participes per hec et alia bona que Domino inspirante feceritis, sempiternum mereamini premium optinere. Nos enim ad subsidium huius operis pietatis ita ex iniuncto nobis officio duximus providendum, ut quicumque de detinens aliena ea dederit ad hoc opus, ab huiusmodi peccati mole sit penitus absolutus, dummodo nesciat cui persone ea reddere teneatur*“ ALCE OP, V., Documenti sul convento di San Domenico in Bologna dal 1221 al 1251. In AFP, n. 4, s. 16.

⁵³ „*Cum igitur ad edificationem fabricae ecclesie et claustrum Beati Nicolai ordinis fratrum Predicatorum Bononiensis nulle sint penitus...*“ opakuje sa text listiny z 12. septembra 1228, „...reddere teneatur“ Tamže, n. 25, s. 38.

⁵⁴ Do roku 1233/1234 sa postupne prirobil chór, areál sa kúpami nových plôch rozšíril smerom na sever a na východ, pracovalo sa na zaklenutej časti kostola, tzv. *ecclesia interiore* s následným strhnutím korpusu starého kostola. SCHENKLUHN, W., *Ordines Studentes*, s. 88–89.

⁵⁵ „*Novis succedebitis vetera diruuntur et corpus dei famuli sub divo permansit.*“ Libellus, n. 124, s. 84.